Sandomierz 27.08.2010 .
Znak : TM /2346/ 2010

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: dostawa samochodu specjalistycznego

- hakowca .

PGKiM Sandomierz Sp. z o.0. ul. Przemystowa 12 udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

| . Pojazd

1. Czy szeroko$¢ pojazdu 2600 mm jest to maksymalny wymiar? W $wietle przepiséw
2600mm moze miec¢ tylko chtodnia ze wzgledu na grube §ciany zabudowy , aby mie¢
mozliwo$¢ tadowania w 2 rzedach palet. Pozostale maja 2550mm, a kontenery KP7/10
i tak jest duzo wezszy. Nasze auto ma 2460mm.

Ad.1.Zamawiajacy dopuszcza wymiar ponizej 2600mm.

2. Czy profil ramy moze mie¢ 6mm, ale za to 260mm wysokosci co daje podobna
wytrzymato$¢?

Ad.2. Profil ramy taki jak okresla SIWZ.

3. Czy zamawiajacy dopuszcza wigksze nosnosci osi od 7100 1 11500 kg?

Ad.3. Nosnosci osi podane w SIWZ sa nosnoSciami granicznymi , zamawiajacy nie
dopuszcza wigkszych.
4. Czy zbiornik paliwa moze mie¢ 150 1?
Ad.4. Zamawiajacy dopuszcza zbiornik paliwa 150 1.

5. Czy kabina moze by¢ zawieszona na spr¢zynach z amortyzatorami?
Ad.5. Kabina moze by¢ zawieszona na sprezynach z amortyzatorami.

6. Czy wlot powietrza moze by¢ z boku kabiny , ale konczy sig na jej dachu?
Ad.6. Zamawiajacy wyraza zgode na takie rozwigzanie.

Il. Zabudowa hakowa
1. Czy zamawiajacy dopuszcza osadzenie rolek najazdowych na jednej osi wraz z rama
tylna? Takie rozwiazanie nie wplywa w zaden sposob Ania na funkcjonalno$¢ , ani na
trwatos$¢ urzadzenia.
Ad.1. Zabudowa hakowa ma by¢ wykonana zgodnie z SIWZ.



